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~ ECOLE DE NATATION
ACTIVITES AQUATIQUES SAISON 2024-2025
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La piscine propose:

cours de natation enfant
2 niveaul

cours de natation enfant
"’ hiveau 2

% adultes débutants

% adultes perfectionnement

@ aquagym
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Les dates données a titre
indicatif, correspondent a
toutes les activités.

Inscription aupreées de
I'accueil de la piscine
d’Hurongues:

- Pourles enfants:
Mercredi 4 septembre
9h >12h /14h > 17h

Pour les adultes:
Samedi 7 septembre
9h >12h /14h > 17H

Si vous n'étes pas disponible a

ces dates, vous pouvez
également venirle lundi 9,
mardi 10 ou mercredi 11
septembre de 9h a 12h
(sous réserve de place
disponible).

1¢ semestre

2° semestre

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi
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PLANNING PREVISJONNEL
DES COURS SUR L'ANNEE 2024-2025

Samedi

Septembre

16 /23 /30

17/ 24

18 /25

19

20 /27

21/28

Octobre

7 /14

1/8/15

2/9/16

3/10/17

4/11/18

5/12/19

Novembre

4/18 /25

5/12/
19 /26

6/13
20 /27

7/14
21/28

8/15
22 /29

9/16
23/30

Décembre

2/9/16

3/10/17

4/11/18

5/12/19

6/13/20

7/14/ 21

Janvier

6/13/20

7/14

8/15

9/16/23

10 /17

11/18

e

Février

13/20

21

22

11/18 /25

12/19 /26

13/20 /27

14/21/28

15/22 /29

1/8/15

2/9/16

3/10/17

4/11/18

5/12/19

6/13
20 /27

7/14
21/28

15/ 22

9/16/23

10 /17 / 24

3/10
17/ 24

4 /11
18 /25

5/12
19 /26

6/13
20 /27

7 /14
21/28

Piscine d’'Hurongues - 69590 Pomeys - 04 78 48 42 81 - www.cc-montsdulyonnais.fr/services/loisirs /piscines/




